КРУХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«07» июня 2023 года  № 66/234

 с. Крутиха

О зачислении в резерв составов участковых

комиссий по Крутихинской районной

территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

решений Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года

№ 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории

Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского

края от 30 апреля 2021 года № 107/858-7), от 13 апреля 2023 года № 29/251-8

«Об исключении лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий»

Крутихинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Крутихинской

районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского

края для размещения на официальном сайте в специальном разделе,

посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов

участковых комиссий.

Председатель   Н.П. Ряшинцева

Секретарь

Т.Д. Холина

 Приложение

к решению Крутихинской районной

территориальной избирательной комиссии

от 07 июня 2023 года № 66/234

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

по Крутихинской районной территориальной избирательной комиссии

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

1.
Башлыков Владимир

Алексеевич
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2.

Бородкина Ирина

Владимировна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

1

3.
Вагайцева Татьяна

Георгиевна

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4.

Вайхель Екатерина

Александровна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

1

5.
Васильева Виктория

Игоревна

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6.
Вдовидская Елена

Дмитриевна

собрание избирателей по месту работы

7.
Вышегородцева

Светлана Николаевна

собрание избирателей по месту жительства

8.
Денисов Тимофей

Николаевич

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

9.

Долгова Кристина

Александровна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

2

10.
Дьяченко Елена

Александровна

собрание избирателей по месту жительства

11.

Егорина Анна

Владимировна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

1

12.
Ерёмина Наталья

Геннадьевна

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

13.
Ерхова Олеся

Александровна

собрание избирателей по месту жительства

14.
Захаров Дмитрий

Геннадьевич

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

15.

Зеленова Елена

Вадимовна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

1

16.
Земских Константин

Александрович

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

17.

Зырянова Татьяна

Ивановна

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

18.

Исаева Ирина

Александровна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

2

19.
Кулагина Светлана

Юрьевна

собрание избирателей по месту работы

20.

Кушкова Надежда

Алексеевна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

1

21.

Лоскутова Любовь

Васильевна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

1

22.
Малышева Стэлла

Владимировна

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

23.
Маноенко Елена

Алексеевна

собрание избирателей по месту работы

24.
Маслова Татьяна

Вадимовна

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

25.

Мирошниченко Сергей

Васильевич

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

2

26.

Мут Оксана

Станиславовна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

2

27.

Нагайко Татьяна

Александровна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

2

28.
Нешина Светлана

Александровна

собрание избирателей по месту жительства

29.
Николаева Галина

Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства

30.

Никулин Денис

Владимирович

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

2

31.
Никулина Елена

Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства

32.
Ощепков Даниил

Игоревич

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

33.
Петенев Евгений

Сергеевич

собрание избирателей по месту жительства

34.
Пукелова Евгения

Анатольевна

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

35.

Рязанов Юрий

Александрович

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

1

36.
Самигулин Темур

Равелович

собрание избирателей по месту жительства

37.
Сараева Светлана

Олеговна

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

38.

Семенова Ольга

Анатольевна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

1

39.
Сидорова Александра

Юрьевна собрание избирателей по месту работы

40.  Слепакова Елена Политическая партия

Борисовна «КОМУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

41.

Солодухина Ольга

Александровна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

2

42.

Таскаева Тамара

Константиновна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

2

43.

Тибейкина Ирина

Петровна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

1

44.
Торопынина Татьяна

Ивановна собрание избирателей по месту жительства

45.
Хромых Татьяна

Владимировна собрание избирателей по месту работы

46.
Хрущева Людмила

Ивановна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

2

47.
Цыцарь Лариса

Николаевна собрание избирателей по месту работы

48.
Шаховалова Алена

Владимировна собрание избирателей по месту работы

49.
Яковлева Светлана

Александровна

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

1